[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  июля  2009 года                                                                          № 152

       г.Лянтор
Об обеспечении исполнения наказаний

в виде обязательных   работ
В соответствии с ч. 1 статей 49  Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде  обязательных работ:
1. Утвердить перечень организаций города для отбывания осужденными уголовного наказания  в виде обязательных работ согласно приложению.
2. Руководителям организаций города, указанных в приложении:
2.1. Вести учёт отработанного времени и контроль выполнения осужденными определённых для них работ.

2.2.
Обеспечить уведомление государственного учреждения межрайонной уголовно-исполнительной инспекцией N1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре о количестве отработанных ими часов.
3. Признать утратившими силу постановления Главы городского поселения Лянтор  от  21.02.2008  № 31   «Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  Царегородцева Н.В.
Заместитель Главы

муниципального образования                                           Н.В.Царегородцев

Приложение к постановлению
Администрации  городского поселения Лянтор
от «21»  июля  2009 года № 152
Перечень

организаций города для отбывания осужденными уголовного наказания

в виде обязательных работ
	№п/п
	Наименование предприятия
	Виды обязательных работ

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения №1» МО Сургутский район
	подсобные работы

	2.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Лянторская городская больница»
	подсобные работы

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Север» МО Сургутский район
	подсобные работы

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквасеть»
	подсобные работы, уборка территории

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТП Лянторское»
	подсобные работы

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дом-сервис»
	подсобные работы,  уборка территории

_1231677643.unknown